— 1 —

关于申报2019年度中国民营科技促进会民营科
技发展贡献奖的通知

各设区市、县（市）科技局，各民营科技企业协会（促进会），

各有关单位：

中国民营科技促进会近日印发了《关于申报 2019 年度中国

民营科技促进会民营科技发展贡献奖的通知》（中促会【2019】

39 号）（附件 1），现转发给你们，并就组织和推荐工作有关事项

通知如下：

一、 申报要求

中国民营科技促进会民营科技发展贡献奖各奖项有关条件

和要求按照《民营科技发展贡献奖奖励办法》和《民营科技发展

贡献奖实施细则》执行。在江苏省境内注册成立的民营企业和有

江苏省民营科技企业协会文件

苏民科协〔2019〕4 号

— 2 —

关单位，按照自愿和属地化原则提出申请，在中国民营科技促进

会网站(http://www.cappse.org.cn/)下载申报书进行填报，不得

弄虚作假，确保所填报信息和提供附件材料的准确性、真实性、

合法性、有效性，并对所填报的信息和内容承担相应的法律责任。

填报完成后签字盖章报送当地民营科技企业协会(促进会)。

二、组织推荐

各设区市民营科技企业协会(促进会)负责本地区企业和服

务机构申报组织和推荐。由于今年国家采取限额推荐，请各地加

强组织和统筹，把自主创新能力强、发展前景好、具有代表性和

知名度的成果、企业和和机构推荐上来，保证质量，宁缺毋滥。

优先支持纳入省民营科技企业备案库的企业。按照有关奖项条件

和标准，对申请材料认真审核把关，不得弄虚作假。汇总本地区

申请材料，填报《2019 年度中国民营科技促进会民营科技发展

贡献奖推荐汇总表》(附件 2)，加盖协会(促进会)公章后上报，

推荐材料报送截止时间为 2019 年 11 月 30 日，以申报材料寄出

邮时间为准，逾期不再受理。

三、联系方式

江苏省民营科技企业协会:

联系人：邵君（15195978772） 张诗慧（18351212281）

电 话：025- 85580114

邮 箱: jss_tea6@sina.com

— 3 —

地 址：南京市秦淮区凤凰和睿大厦 807 室

四、其他事项

1、报送材料包括:(1)各设区市民营科技企业协会(促进会)

推荐函和推荐汇总表一式两份;(2)申报材料及其相关附件统一

用 A4 纸装订成册，一式三份(其中原件一份)，并将与纸质材料

完全一致的电子文档发至电子邮箱。

2、民营科技发展贡献奖评审过程不收取任何费用，一旦发

现有乱收费现象，申报者可与评奖办公室联系(010-88362900，

010-68598348)。

附件:1.中国民营科技促进会关于申报 2019 年度中国民营

科技促进会民营科技发展贡献奖的通知

2.2019 年度中国民营科技促进会民营科技发展贡献

奖推荐汇总表

抄送：江苏省火炬计划管理中心

江苏省民营科技企业协会 2019年11月5日印发

— 4 —

附件 1：

— 5 —

— 6 —

— 7 —

附件 2：
2019 年度中国民营科技促进会民营科技发展贡献奖推荐汇总表

推荐单位（盖章）：

一、科技进步奖

序号 成果名称 承担单位 统一社会信用代码 所属技术领域

1

二、钟南山科技创新奖（与科技进步奖选报一项）

序号 成果名称 承担单位 统一社会信用代码 所属技术领域

2

三、重点高新技术企业奖

序号 申报单位 法定代表人 统一社会信用代码 行业领域

3

四、优秀民营科技企业奖

序号 申报单位 法定代表人 统一社会信用代码 行业领域

4

— 8 —

五、专利奖

序号 成果名称 承担单位 统一社会信用代码 所属技术领域

5

注：可自行增加行。